TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

 KHOA ĐIỆN – ĐIỆN TỬ

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 02 /TTr-ĐĐT Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 17 tháng 3 năm 2025

TỜ TRÌNH
V/v xin mua khóa điện tử lắp đặt ở 04 PTN của Khoa

Kính gửi: Ban Giám Hiệu Trường Đại học Quốc tế

Ý kiến của

Ban Giám Hiệu

Nội dung

Theo tờ trình số 36/TTr-ĐĐT ngày 03 tháng 12 năm 2024 về việc mua

03 khóa cửa vân tay để lắp đặt ở 03 PTN của Khoa (La2.208, La2.209,

La2.109) đã được Ban Giám Hiệu phê duyệt đồng ý chủ trương. Tuy nhiên,

mẫu khóa từ (Hafele EL7700) Khoa đề xuất mua đã không còn hàng.

Nay Khoa Điện – Điện tử kính trình Ban Giám Hiệu cho phép mua 03

khóa cửa vân tay (mẫu khác) với số tiền là 17.000.000đ (Bằng chữ: Mười bảy

triệu), chi tiết theo phụ lục đính kèm.

Kinh phí được sử dụng từ mục KH1531 của Khoa Điện – Điện tử năm

2025.

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, K.Đ-ĐT.

Đính kèm:

- TT số 36/TTr-ĐĐT ngày 03/12/2024.

Khoa Điện – Điện tử

Phụ trách Khoa

Nguyễn Ngọc Trường Minh

User
Rectangle

User
Typewriter
03

		2025-03-17T15:01:32+0700

		2025-04-01T17:12:49+0700

		2025-04-01T17:13:41+0700